Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Р ы л ь с к о г о   р а й о н а   К у р с к о й   о б л а с т и

У П Р А В Л Е Н И Е    П О  О Б Р А З О В А Н И Ю

Адрес: г. Рыльск, ул. Урицкого, 56                                             Тел. 8 (47152)2-32-92

Приказ № 1-78

от 17 марта  2024 года                                                                          г. Рыльск

Об итогах проведения муниципального этапа

областного массового мероприятия

«Конкурс экологических рисунков»

В соответствии с приказом управления по образованию Администрации

Рыльского района Курской области № 1 – 44 от 13.02. 2025 г. «О проведении

муниципального этапа областного массового мероприятия  «Конкурс

экологических рисунков», в рамках Всероссийских природоохранных

социально-образовательных проектов «Эколята – молодые защитники

природы» (далее – Конкурс), в целях привлечения внимания детей и

молодежи к проблемам сохранения окружающей среды, формирования

экологически грамотного стиля жизни и повышения уровня экологической

культуры, усиления роли художественного творчества как средства

экологического и гражданско-патриотического воспитания был проведѐн

муниципальный этап массового мероприятия  «Конкурс экологических

рисунков».

На основании решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями муниципального этапа Конкурса  и наградить

грамотами управления по образованию Администрации Рыльского района

Курской области:

- Горбунову Ульяну,  обучающуюся МБОУ «Крупецкая средняя

общеобразовательная школа»  (руководитель Анохина Т.И.);

- Вычерову Анастасию, обучающуюся МБОУ «Рыльская средняя

общеобразовательная школа №  4»  (руководители Дрючина В. В.,

Насонова И. П.);

- Клыкову Светлану, обучающуюся  МБОУ «Рыльская средняя

общеобразовательная школа №  4»  (руководители Дрючина В. В.,

Насонова И. П.);

- Аушева Егора, обучающегося  МБОУ «Рыльская средняя

общеобразовательная школа №  4»  (руководители Дрючина В. В.,

Насонова И. П.);

- Мешкову Анастасию, обучающуюся МБОУ «Костровская средняя

общеобразовательная школа» (руководитель Круговая С. В.);

- Казикину Елизавету, обучающуюся Воронокского филиала

МБОУ «Крупецкая средняя общеобразовательная школа» (руководитель

Пехова Н. А.);

- Королѐва Константина, обучающегося  МБОУ «Рыльская средняя

общеобразовательная школа №1 им. Г.И. Шелехова» (руководитель

Небогатых И. Н.);

- Курдюкову  Екатерину,  обучающуюся МБОУ «Рыльская средняя

общеобразовательная школа №1 им. Г. И. Шелехова» (руководитель

Маслова Е. Л.);

- Гребенникову Дарину, обучающуюся МБОУ «Рыльская основная

общеобразовательная школа № 2» (руководитель Чебан Е. Н.);

- Москвину Веронику, обучающуюся  МБОУ «Рыльская средняя

общеобразовательная школа № 4» (руководитель  Масленникова Ю. С.);

- Деменкову Софию, обучающуюся МБОУ «Рыльская средняя

общеобразовательная школа № 5» (руководитель Поцелуева В. М.);

- Алекса Алину, обучающуюся МБОУ «Рыльская средняя

общеобразовательная школа №1 им. Г.И. Шелехова» (руководитель

Маслова Е. Л.).

2. Признать призѐрами  муниципального этапа Конкурса  и наградить

грамотами управления по образованию Администрации Рыльского района

Курской области:

- Кулешова Романа, обучающегося МБОУ  «Рыльская средняя

общеобразовательная школа №1 им. Г. И. Шелехова» (руководитель

Шашкова С.С.);

- Находкина Сергея, обучающегося МБОУ «Рыльская основная

общеобразовательная школа № 2» (руководитель Нехаева М. С.);

- Зеленскую Софию, обучающуюся  МБОУ «Рыльская основная

общеобразовательная школа № 2» (руководитель Васюкова Т. С.);

- Гордееву Полину, обучающуюся МБОУ «Рыльская средняя

общеобразовательная школа № 4» (руководители  Дрючина В. В.,

Насонова И. П.);

- Смирнова Арсения, обучающегося МБОУ «Рыльская средняя

общеобразовательная школа № 5» (руководитель  Кардаш Ю.Ф.);

- Киселѐву Дарью, обучающуюся  МБОУ «Рыльская основная

общеобразовательная школа № 2»  (руководитель Чебан Е.Н.);

- Пашалык Марию, обучающуюся МБОУ  «Рыльская средняя

общеобразовательная школа №1 им. Г.И. Шелехова» (руководитель

Шашкова С. С.);

- Жмареву Софью, обучающуюся  МБОУ  «Рыльская средняя

общеобразовательная школа №1 им. Г.И. Шелехова» (руководитель

Требесова М.А.);

- Трищенко Полину, обучающуюся МБОУ «Рыльская средняя

общеобразовательная школа № 4»  (руководитель Алешина  Т. И.);

- Гринѐва Артѐма, обучающегося  МБОУ «Рыльская средняя

общеобразовательная школа № 5» (руководитель Шульгина Л. Н.);

- Гусейнову Марьям, обучающуюся МБОУ «Рыльская средняя

общеобразовательная школа № 5» (руководитель Острикова Н. Н.);

- Храпину Татьяну, обучающуюся МБОУ «Рыльская средняя

общеобразовательная  школа №  4» (руководитель Масленникова Ю. С.);

- Курилкину Маргариту, обучающуюся МБОУ «Рыльская средняя

общеобразовательная школа № 1 им. Г. И. Шелехова» (руководитель

Балыкина И. Н.);

- Обухову Анну, обучающуюся Яньковского филиала

МБОУ «Большегнеушевская средняя общеобразовательная школа»

(руководитель Суханова Г.М.);

- Соболева Даниила, обучающегося  МБОУ «Рыльская средняя

общеобразовательная школа № 1 им. Г. И. Шелехова» (руководитель

Шашкова С. С.);

- Монченко Кирилла, обучающегося МБОУ «Рыльская средняя

общеобразовательная школа № 1 им. Г. И. Шелехова» (руководитель

Шашкова С. С.);

- Шульгину Александру, обучающуюся  МБОУ «Рыльская средняя

общеобразовательная школа № 1 им. Г. И. Шелехова» (руководитель

Шашкова С. С.);

- Барановскую Анастасию, обучающуюся МБОУ «Рыльская средняя

общеобразовательная школа № 1 им. Г.И. Шелехова» (руководитель

Маслова Е. Л.);

- Чаплыгину Анастасию, обучающуюся МБОУ «Рыльская средняя

общеобразовательная школа № 4» (руководитель Залунина Т.Н.);

- Чеботарь Анну-Марию, обучающуюся Макеевского филиала

МБОУ «Большегнеушевская средняя общеобразовательная школа»

(руководитель Жирнова Г.И.);

- Целикову  Дарью, обучающуюся МБОУ «Щекинская средняя

общеобразовательная школа» (руководитель  Ободеева  С. И.).

3. Направить работы победителей муниципального этапа Конкурса для

участия в областном массовом мероприятии «Конкурс экологических

рисунков».

4. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.